40 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a společností FVE Triangle a.s., se sídlem: 

Řehlovice – Hliňany čp. 18, PSČ 403 13, IČ: 27331547, kterým se mění původní smlouva 

takto: 

v odst. 5.1 čl. 5. se původní text: 

„Smluvní strany měly sjednané nájemné ve výši 3 045 000,- Kč ročně (slovy: tři miliony 

čtyřicet pět tisíc korun českých), které nájemce platil v období od 1.7.2011 do 30.6.2012. 

Smluvní strany sjednávají ode dne 1.7.2012 nájemné ve výši 3 102 855,-Kč ročně (slovy: tři 

miliony sto dva tisíce osm set padesát pět korun českých). Nájemné je v souladu s § 56 

zákona č. 235/2004 Sb., osvobozeno od daně z přidané hodnoty.“ 

nahrazuje novým textem takto: 

„Smluvní strany mají sjednané nájemné ve výši 3 102 855,- Kč ročně (slovy: tři miliony sto 

dva tisíce osm set padesát pět korun českých), které je nájemce povinen platit v období od 

1.7.2012 do 30.6.2013. Smluvní strany sjednávají ode dne 1.7.2013 nájemné ve výši 3 205 

249,22 Kč ročně (slovy: tři miliony dvě stě pět tisíc dvě stě čtyřicet devět korun českých 

dvacet dva haléřů).